MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PRPPG Nº 113/2017
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Edital  PRPPG 113/2017 que dispõe sobre as
inscrições  homologadas  no  processo  seletivo
de Residência Multiprofissional em Saúde da
Família

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-America-
na (UNILA), nomeado e designado pela Portaria Unila nº 1401, de 12 de dezembro de 2016, publi-
cada no Boletim de Serviço nº 239, de 16 de dezembro de 2016, torna público, pelo presente Edital
a homologação das inscrições da especialização em Residência Multiprofissional em Saúde da Fa-
mília, referente ao edital PRPPG 108/2017.

1. Resultado

1.1 Inscrições Homologadas

Nº de
Inscrição

Nome do(a) candidato(a)

2565 ALAIDES BEATRIZ PERCHERON

2386 ALBERTO MARTINEZ

2399 ALEXANDRE COSCODE BAEZ

2532 ALICIA DELGADO DO NASCIMENTO

2554 ALINE LIMA BATISTA

2562 AMANDA ENGEL DE CASTRO

2407 ANA BÁRBARA SIMÕES DE JESUS LUZ

2433 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO BARBOSA

2236 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA

2392 ANA JÉSSILY CAMARGO BARBOSA

2208 ANA PAULA DE OLIVEIRA DA GAMA

2394 ANA PAULA GONCALVES DA ROCHA

2382 ANDERSON ALVES DE OLIVEIRA

2415 ANDERSON MIRANDA RODRIGUES

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 – Vila A, Edifício Comercial Lorivo – Foz
do Iguaçu – PR – CEP 85.866-000 Fone: +55 (45) 3576-7339 – www.unila.edu.br – prppg@unila.edu.br

2393 ANDERSON ZANDONAI

2431 ANDREA DOS SANTOS SANTANA

2496 ANDREIA MARIA COSTA ALVES

2427 ANDRESSA DE OLIVEIRA PÊGO

2318 ANDRESSA MACHADO ROCHA

2385 ANGÉLICA LIDIANE DE SOUZA

2315 BÁRBARA CRISTIANE DA SILVA

2210 CAMILA DE FATIMA PAVAN

2359 CAMILA MAGRI DLUGOSZ SGANDERLA

2409 CAMYLA BORGES SANTOS

2199 CARLA APARECIDA BERNARDO

2435 CARLA DE LIMA SILVA

2549 CARLA NATHIELY MARTINS DAMASCENO

2547 CAROLINE BOAVENTURA CZELUSNIAK

2540 CAROLINE MEDOZZA

2419 CIBELE SIMONE SAIKI DE MELO

2285 CINTHIA MONTEIRO DA SILVA

2197 CRISTIANE ANDRADE MOURA JACINTO

2381 CRISTIANE MACHADO DE OLIVEIRA

2533 CYNTHIA MACEDO DE AGUIAR

2388 DAIANE REGINA KLEINSCHMITT

2352 DANIELA SBARDELOTT LAMEIRAS

2475 DANIEL CASELLI DE ARAUJO

2448 DANIELLE CARVALHO MIRANDA

2531 DANIELLE NATHANA DOS SANTOS BARRETO

2223 DEBORA DANIELE DE LIMA LOPES

2413 DEBORA LORENZON DE CAMARGO

2507 DERLIS ALBINO CABRERA COLLAR

2519 ELIANE DE JESUS PINTO

2222 ELIANE PEREIRA BORGES IARESKI

2410 ELIANE ROYER

2325 ELIDIANE MAFIOLETTI NUNES

2556 ELIS MAIARA SANTOS FERREIRA

2406 ELIZANETI ALMEIDA DA SILVA

2247 EMANUELLE RUPPEL SALDIVAR

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 – Vila A, Edifício Comercial Lorivo – Foz
do Iguaçu – PR – CEP 85.866-000 Fone: +55 (45) 3576-7339 – www.unila.edu.br – prppg@unila.edu.br

2481 ERICA REGINA FERREIRA VIEIRA

2267 EUNICE DE FREITAS ISRAEL

2536 FABIANE DE JESUS SABADINI

2543 FABIOLA CRISTINA PAIZ

2196 FELIPE MANFRED SCHULZE

2414 FELIPE RANGEL MEDINA

2400 FERNANDA CARMINATI

2384 FERNANDA DA SILVA PUMI ALLIANA

2416 FLÁVIA CARMONA

2401 FLAVIO DE MOURA

2463 GABRIELA CRISTINA SANDRI

2465 GABRIELA SOMAVILLA

2417 GABRIEL SARTORI

2212 GEICIELY CAVANHA TOMIM

2397 GEISYLLAINE MARTINS DA CRUZ BARBOZA

2408 GILSON SERGIO LEIDENTZ

2402 HUDSON MIRANDA BELEZA

2561 ISABELA GARCIA DOS SANTOS

2195 IVANETE APARECIDA MATIELLO BIZOTTO

2380 IVANETE SEMA DO NASCIMENTO

2387 IZADORA MARINA LEAL

2383 JACKSON ROBSON RIBEIRO DE ALMEIDA

2553 JAIR DOS SANTOS

2200 JAQUECELE CRISTIANA DE OLIVEIRA

2528 JAQUELINE BARBOSA DOS SANTOS

2231 JAQUELINE CHEFER

2560 JAQUELINE PRISCILA DA LUZ MELO

2424 JAQUELLINE MAFIOLETTI ZATTA

2311 JEFERSON FELIPE GROFF

2559 JÉSSICA ALCIMARI PELLE

2235 JESSICA CRISTINA LEAL HOFFMANN

2282 JONATHAN RENATO FRONER SANTOS

2396 JOSÉ ALEXSANDRO DE ARAÚJO NASCIMENTO

2298 JULIANA MOTTER

2229 JULIETE DE OLIVEIRA VARGAS

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 – Vila A, Edifício Comercial Lorivo – Foz
do Iguaçu – PR – CEP 85.866-000 Fone: +55 (45) 3576-7339 – www.unila.edu.br – prppg@unila.edu.br

2405 KATIUSCA CRISTINA FERREIRA

2203 KIMBERLLY GRIGNET HERTZOG

2344 LARISSA BORGES

2379 LAURA BRUNA GOMES DE ARAÚJO

2527 LETÍCIA CAROLINE BERTINI

2201 LETICIA SCHAFER VACCARI

2324 LORENA CAROLINA MONCALVO DALMAS

2245 LUANA VILELA GARCIA MELO

2429 LUIZ CARLOS BÜHRINGER

2529 MAGDA STAPF AMANCIO

2215 MARCELLE SALDANHA DA SILVA

2425 MARCELO HENRIQUE TONIN

2442 MARIA CRISTINA OVELAR VERA

2326 MARIA JAQUELINE NANDI

2240 MARIANA GRISA SIMONETTI

2233 MARIANA VILAS BOAS DA SILVA

2287 MARIA SANDRA ALVES DA SILVA

2258 MAYARA ZEISER DE PAULA

2303 MICHAEL ALBERTO GUTIERREZ SANCHEZ

2230 MICHELLE VILLAR BRAZ

2194 MICHELLY ANTUNES RIBEIRO

2403 MIRIAN CAROLINE PEREIRA

2198 MURIEL GRACELLI PEREIRA DA SILVA

2389 NATÁLIA DIAS ALVES PÚBLIO HAUM

2563 NATHALIE AZEVEDO DE FRANÇA

2460 NAYARA AIRES DA ROCHA

2294 PATRICIA RECEDA FOX JIMENEZ

2250 PATRICIA SIMON DA SILVA

2534 PAULA REGINA CUSINATTO

2462 QUESIA CRISTINA WILAND

2558 RAFAELA LOPES DE SOUZA

2452 RAFAELLY GOMES VIEIRA

2354 RAMILLE MACHADO SALES

2238 RAQUEL LARRUCEA ZBOROWSKI DE AZEVEDO

2566 ROBERTA FARIAS DE OLIVEIRA LOPES

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 – Vila A, Edifício Comercial Lorivo – Foz
do Iguaçu – PR – CEP 85.866-000 Fone: +55 (45) 3576-7339 – www.unila.edu.br – prppg@unila.edu.br

2188 ROBERTA MENEZES

2469 RODRIGO SOARES SIQUEIRA

2518 SABRINA RIBAS ABATTI

2564 SAMAR ALINE DELGADO

2551 SANDRA ROSA DE OLIVEIRA BEATO

2530 SARA CALDART LUPATINI

2189 SELMIRA RODRIGUES FOGAÇA DO NASCIMENTO

2555 SHEILA PUDELL DE JESUS

2546 SILMARA BADIAK DA SILVA

2213 SILVANA TOMAZETTI

2241 SOLANJE DA PIEDADE MOREIRA

2395 STEFANI ALEXSANDRA PORFIRIO DE OLIVEIRA

2526 STEPHANIE MOREIRA GUTIERRES

2439 TAILINE LUDVIG GRAF

2412 TANICLER PIACESKI

2479 TATIANE APARECIDA GUIS DA SILVA

2453 THAIS CAROLINE MENDES DE SOUZA

2467 THAIS DE SOUZA PINHEIRO

2256 THAIS FRANCISCA DE SOUZA

2411 THAYENE KAMYLI MOESCH QUEIROZ

2426 THAYS MARIANO DA SILVA MACHADO

2219 TIELLA APARECIDA OLIVEIRA BAMBEKO

2522 UBIRETAMA APARECIDA GARCETE

2428 VANESSA MENDES DE CAMPOS

2539 VANUSA CAVALHEIRO

Foz do Iguaçu, 06 de novembro de 2017.

___________________________________
DINALDO SEPULVEDA ALMENDRA FILHO

 Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 – Vila A, Edifício Comercial Lorivo – Foz
do Iguaçu – PR – CEP 85.866-000 Fone: +55 (45) 3576-7339 – www.unila.edu.br – prppg@unila.edu.br